
reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0907   Fahrt  907 002 N   Mo - Fr Linie 0907   Fahrt  907 002 N   Mo - Fr 661

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Gauersheim Ortsmitte 06:11 Gauersheim Ortsmitte 06:11

Stetten Ortsmitte                06:15 Stetten Ortsmitte                06:15

Stetten Kirchheimbolandener St                06:16 Stetten Kirchheimbolandener St                06:16

Ilbesheim Gauersheimerstr.                06:20 Ilbesheim Gauersheimerstr.                06:20

Ilbesheim Kirche                06:21 Ilbesheim Kirche                06:21

Morschheim Bahnhof                06:26 Morschheim Bahnhof                06:26

Morschheim Römerhof                06:27 Morschheim Römerhof                06:27

Morschheim Abzw Orbis                06:28 Morschheim Abzw Orbis                06:28

Kibo Industriegebiet                06:33 Kibo Industriegebiet                06:33

Kirchheimbolanden Schloßgarten                06:35 Kirchheimbolanden Schloßgarten                06:35

Kibo Kreisverwaltung                06:37 Kibo Kreisverwaltung                06:37

Kirchheimbolanden Bahnhof                06:38 Kirchheimbolanden Bahnhof                06:38

Kibo Marnheimer Straße                06:40 Kibo Marnheimer Straße                06:40

Linie 0904   Fahrt  904 014 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 014 S   Mo - Fr 616

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Ilbesheim Gauersheimer Str. 06:25 Ilbesheim Gauersheimer Str. 06:25

Albisheim Rathaus                06:38 Albisheim Rathaus                06:38

Albisheim Pfrimmtalhalle                06:40 Albisheim Pfrimmtalhalle                06:40

Albisheim Rathaus                06:38 Albisheim Rathaus                06:38

Albisheim Pfrimmtalhalle                06:40 Albisheim Pfrimmtalhalle                06:40

Immesheim Wendeplatz                06:43 Immesheim Wendeplatz                06:43

Ottersheim Wendeplatz                06:47 Ottersheim Wendeplatz                06:47

Rüssingen Ortsmitte                06:50 Rüssingen Ortsmitte                06:50

Biedesheim Abzw Rüssingen                06:53 Biedesheim Abzw Rüssingen                06:53

Lautersheim Friedhofsweg                06:55 Lautersheim Friedhofsweg                06:55

Göllheim Wormser Str                06:59 Göllheim Wormser Str                06:59

Göllheim Gutenbergschule                07:02 Göllheim Gutenbergschule                07:02

Göllheim VG-Verwaltung                07:04 Göllheim VG-Verwaltung                07:04

Göllheim Uhlsches Haus                07:05 Göllheim Uhlsches Haus                07:05

Eisenberg Wingertsberg                07:10 Eisenberg Wingertsberg                07:10

Eisenberg Marktplatz                07:11 Eisenberg Marktplatz                07:11

Linie 0426   Fahrt  426 100 S   Mo - Fr Linie 0426   Fahrt  426 100 S   Mo - Fr ORN

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Alzey Bahnhof                   06:43 Alzey Bahnhof                   06:43

Alzey Badeweg                   06:44 Alzey Badeweg                   06:44

Freimersheim Ortsmitte                06:52 Freimersheim Ortsmitte                06:52

Ilbesheim Ortsmitte                06:55 Ilbesheim Ortsmitte                06:55

Stetten Kirchheimbolandener St                07:02 Stetten Kirchheimbolandener St                07:02

Stetten Ortsmitte                07:03 Stetten Ortsmitte                07:03 Verweis auf 904 007

Gauersheim Ortsmitte                07:06 Gauersheim Ortsmitte                07:06

Rittersheim Ortsmitte                07:08 Rittersheim Ortsmitte                07:08

Kibo Kreisverwaltung                07:13 Bischheim Kupfermühle                07:04

Kirchheimbolanden Bahnhof                07:15 Bischheim Ortsmitte 07:05

Kibo Marnheimer Straße                07:17 Kibo Kreisverwaltung                07:13

Kirchheimbolanden Schulzentrum                07:24 Kirchheimbolanden Bahnhof                07:15

Kibo Marnheimer Straße                07:17

Kirchheimbolanden Schulzentrum                07:24

Linie 0904   Fahrt  904 007 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 007 S   Mo - Fr 628

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Harxheim Bahnhofstraße                06:46 Harxheim Bahnhofstraße                06:46

Niefernheim Ortsmitte                06:50 Niefernheim Ortsmitte                06:50

Zell Ortsmitte                  06:52 Zell Ortsmitte                  06:52

Einselthum Ortsmitte                06:55 Einselthum Ortsmitte                06:55

Albisheim Hauptstraße                06:58 Albisheim Hauptstraße                06:58

Gauersheim Ortsmitte                07:01 Stetten Ortsmitte 07:02

Rittersheim Ortsmitte                07:03 Gauersheim Ortsmitte                07:05

Bischheim Kupfermühle                07:04 Rittersheim Ortsmitte                07:07

Bischheim Ortsmitte                07:05 Bischheim Kupfermühle                07:04 Verweis auf 426 100

Kibo Marnheimer Straße                07:10 Bischheim Ortsmitte                07:05

Kibo Marnheimer Straße                07:10



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0907   Fahrt  907 001 S   Mo - Fr Linie 0907   Fahrt  907 001 S   Mo - Fr 608

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Ilbesheim Gauersheimerstr.                07:55 Ilbesheim Gauersheimerstr.                07:50

Ilbesheim Raiffeisenstr.                07:56 Ilbesheim Raiffeisenstr.                07:51

Gauersheim Hohlstrasse                08:02 Gauersheim Hohlstrasse                08:02

Gauersheim Ortsmitte                08:03 Gauersheim Ortsmitte                08:03

Stetten Grundschule                08:08 Stetten Grundschule                08:08 + Kindergarten

Stetten Ortsmitte                08:10 Stetten Ortsmitte                08:10

Albisheim Hauptstraße                08:14 Albisheim Hauptstraße                08:14

Gauersheim Ortsmitte                08:17 Gauersheim Ortsmitte                08:17

Rittersheim Ortsmitte                08:19 Rittersheim Ortsmitte                08:19

Bischheim Kupfermühle                08:20 Bischheim Kupfermühle                08:20

Bischheim Ortsmitte                08:22 Bischheim Ortsmitte                08:22

Kirchheimbolanden Bahnhof                08:28 Kirchheimbolanden Bahnhof                08:28

Kirchheimbolanden Grundschule                08:32 Kirchheimbolanden Grundschule                08:32

Kiga - Fahrt Cassel Kiga - Fahrt Cassel

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Ilbesheim Gauersheimerstr.                07:55 Gauersheim Ortsmitte 08:03

Ilbesheim Raiffeisenstr.                07:56

Stetten Kindergarten                08:02 Stetten Kindergarten                08:08 + Grundschule

Linie 0904   Fahrt  904 017 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 017 S   Mo - Fr 638

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Gutenbergschule                11:20 Göllheim Gutenbergschule                11:20

Göllheim VG-Verwaltung                11:22 Göllheim VG-Verwaltung                11:22

Göllheim Uhlsches Haus                11:23 Göllheim Uhlsches Haus                11:23

Göllheim Wormser Str                11:24 Göllheim Wormser Str                11:24

Lautersheim Friedhofsweg                11:28 Lautersheim Friedhofsweg                11:28

Biedesheim Schönblick                11:30 Biedesheim Schönblick                11:30

Biedesheim Abzw Rüssingen                11:32 Biedesheim Abzw Rüssingen                11:32

Rüssingen Ortsmitte                11:34 Rüssingen Ortsmitte                11:34

Ottersheim Wendeplatz                11:37 Ottersheim Wendeplatz                11:37

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                11:39 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                11:39

Borckensteiner Mühle                11:41 Borckensteiner Mühle                11:41

Harxheim Bahnhofstraße                11:43 Harxheim Bahnhofstraße                11:43

Niefernheim Abzw B 47                11:44 Niefernheim Abzw B 47                11:44

Niefernheim Ortsmitte                11:46 Niefernheim Ortsmitte                11:46

Zell Ortsmitte                  11:48 Zell Ortsmitte                  11:48

Einselthum Ortsmitte                11:51 Einselthum Ortsmitte                11:51

Albisheim Hauptstraße                11:54 Albisheim Hauptstraße                11:54

Albisheim Pfrimmtalhalle                11:55 Albisheim Pfrimmtalhalle                11:55

Immesheim Wendeplatz                11:57 Immesheim Wendeplatz                11:57

Albisheim Hauptstraße                12:01 Albisheim Hauptstraße                12:01

Stetten Ortsmitte 12:05 Stetten Ortsmitte 12:05

Stetten Kirchheimbolandener Str. 12:06 Stetten Kirchheimbolandener Str. 12:06

Gauersheim Ortsmitte 12:09 Gauersheim Ortsmitte 12:09

Rittersheim Ortsmitte 12:11 Rittersheim Ortsmitte 12:11

Bischheim Kupfermühle 12:12 Bischheim Kupfermühle 12:12

Bischheim Ortsmite 12:13 Bischheim Ortsmite 12:13

Kirchheimbolanden Schloßgarten 12:16 Kirchheimbolanden Schloßgarten 12:16

Kibo Kreisverwaltung 12:18 Kibo Kreisverwaltung 12:18

Kibo Bahnhof 12:20 Kibo Bahnhof 12:20



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0904   Fahrt  904 042 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 042 S   Mo - Fr 601

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Schulzentrum 4               11:30 Kirchheimbolanden Schulzentrum 4               11:30

Kibo Marnheimer Straße                11:31 Kibo Marnheimer Straße                11:31

Kirchheimbolanden Grundschule                11:33 Kirchheimbolanden Grundschule                11:33

Kirchheimbolanden Krankenhaus                11:34 Kirchheimbolanden Krankenhaus                11:34

Kirchheimbolanden Bahnhof                11:36 Kirchheimbolanden Bahnhof                11:36

Kibo Kreisverwaltung                11:37 Kibo Kreisverwaltung                11:37

Bischheim Ortsmitte                11:42 Bischheim Ortsmitte                11:42

Bischheim Kupfermühle                11:43 Bischheim Kupfermühle                11:43

Rittersheim Ortsmitte                11:44 Rittersheim Ortsmitte                11:44

Gauersheim Ortsmitte                11:46 Gauersheim Ortsmitte                11:46

Stetten Grundschule                11:52 Stetten Ortsmitte           11:52

Ilbesheim Gauersheimerstr.                11:58 Ilbesheim Gauersheimerstr.                11:58 Verweis auf 426 214 

Gauersheim Ortsmitte                12:08 Gauersheim Ortsmitte                12:08

Albisheim Hauptstraße 12:13 Albisheim Hauptstraße 12:13 Fahrzeiten beachten!!!

Einselthum Ortsmitte                12:20 Einselthum Ortsmitte                12:20

Zell Ortsmitte                  12:25 Zell Ortsmitte                  12:25

Niefernheim Ortsmitte                12:27 Niefernheim Ortsmitte                12:27

Niefernheim Abzw B 47                12:28 Niefernheim Abzw B 47                12:28

Harxheim Grundschule                12:35 Harxheim Grundschule                12:35

Harxheim Bahnhofstraße                12:37 Harxheim Bahnhofstraße                12:37

Borckensteiner Mühle                12:38 Borckensteiner Mühle                12:38

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                12:40 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                12:40

Ottersheim Wendeplatz                12:42 Ottersheim Wendeplatz                12:42

Rüssingen Ortsmitte                12:45 Rüssingen Ortsmitte                12:45

Biedesheim Abzw Rüssingen                12:47 Biedesheim Abzw Rüssingen                12:47

Lautersheim Friedhofsweg                12:51 Lautersheim Friedhofsweg                12:51

Göllheim Wormser Str                12:56 Göllheim Wormser Str                12:56

Göllheim Uhlsches Haus                12:57 Göllheim Uhlsches Haus                12:57

Göllheim VG-Verwaltung                12:59 Göllheim VG-Verwaltung                12:59

Göllheim Grundschule                13:01 Göllheim Grundschule                13:01

Kiga - Fahrt 626 Kiga - Fahrt 626

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Stetten Kindergarten                12:00 Stetten Kindergarten                12:00

Ilbesheim Gauersheimerstr.                12:05 Ilbesheim Gauersheimerstr.                12:15

Ilbesheim Raiffeisenstr.                12:07 Ilbesheim Raiffeisenstr.                12:17

Linie 0907   Fahrt  907 103 S   Mo - Fr Linie 0907   Fahrt  907 103 S   Mo - Fr 616

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Stetten Grundschule                12:18 Stetten Grundschule                12:18

Ilbesheim Gauersheimerstr.                12:25 Gauersheim Ortsmitte                12:25

Ilbesheim Raiffeisenstr.                12:26 Stetten Grundschule                12:18 separater Bus (Stadtbus)

Gauersheim Hohlstrasse                12:32 Ilbesheim Gauersheimerstr.                12:35

Gauersheim Ortsmitte                12:33 Ilbesheim Raiffeisenstr.                12:36



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0907   Fahrt  907 107 S   Mo - Fr Linie 0907   Fahrt  907 107 S   Mo - Fr 646/650

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Stetten Grundschule                13:20 Stetten Grundschule                13:20

Ilbesheim Gauersheimerstr.                13:27 Gauersheim Ortsmitte                13:30

Ilbesheim Raiffeisenstr.                13:28 Ilbesheim Gauersheimerstr.                13:40

Gauersheim Hohlstrasse                13:34 Ilbesheim Raiffeisenstr.                13:42

Gauersheim Ortsmitte                13:35

Linie 0907   Fahrt  907 013 S   Mo - Fr Linie 0907   Fahrt  907 013 S   Mo - Fr 646/650

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Schulzentrum   5             12:33 Kirchheimbolanden Schulzentrum   5             12:33

Kibo Marnheimer Straße                12:34 Kibo Marnheimer Straße                12:34

Kirchheimbolanden Grundschule                12:36 Kirchheimbolanden Grundschule                12:36

Kirchheimbolanden Krankenhaus                12:37 Kirchheimbolanden Krankenhaus                12:37

Kirchheimbolanden Bahnhof                12:39 Kirchheimbolanden Bahnhof                12:39

Kibo Kreisverwaltung                12:40 Kibo Kreisverwaltung                12:40

Morschheim Abzw Orbis                12:47 Morschheim Abzw Orbis                12:47

Morschheim Römerhof                12:48 Morschheim Römerhof                12:48

Morschheim Bahnhof                12:49 Morschheim Bahnhof                12:49

Ilbesheim Kirche                12:55 Ilbesheim Kirche                12:55

Ilbesheim Ortsmitte                12:56 Ilbesheim Ortsmitte                12:56

Stetten Kirchheimbolandener St                13:02 Stetten Kirchheimbolandener St                13:12 Folgefahrt 902 060 mit 

Stetten Ortsmitte                13:03 Stetten Ortsmitte                13:13 Verspätung ab Weierhof

(Kibo GS entfällt, kein Bedarf)

Linie 0426   Fahrt  426 108 S   Mo - Fr Linie 0426   Fahrt  426 108 S   Mo - Fr ORN

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Alzey Bahnhof                   12:30 Alzey Bahnhof                   12:30

Alzey Friedhof                  12:31 Alzey Friedhof                  12:31

Alzey Nibelungen Straße                12:32 Alzey Nibelungen Straße                12:32

Alzey ZOB Gymnasium                12:36 Alzey ZOB Gymnasium                12:36

Alzey Gustav Heinemann Schulz.                12:38 Alzey Gustav Heinemann Schulz.                12:38

Kettenheim Kühler Grund                12:45 Kettenheim Kühler Grund                12:45

Kettenheim Kirche                12:47 Kettenheim Kirche                12:47

Freimersheim Raiffeisenkasse                12:51 Freimersheim Raiffeisenkasse                12:51

Freimersheim Ortsmitte                12:52 Freimersheim Ortsmitte                12:52

Ilbesheim Ortsmitte                12:56 Ilbesheim Ortsmitte                12:56

Bischheim Kupfermühle                13:02 Bischheim Kupfermühle                13:02 A A=bei Bedarf zum Ausstieg

Bischheim Ortsmitte                13:04 Bischheim Ortsmitte                13:04 A

Kibo Kreisverwaltung                13:07 Kibo Kreisverwaltung                13:07

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:15 Kirchheimbolanden Bahnhof                13:15

Kibo Marnheimer Straße                13:17 Kibo Marnheimer Straße                13:17

Kirchheimbolanden Schulzentrum  1              13:22 Kirchheimbolanden Schulzentrum  1              13:22

Bolanden Klosterhof                13:25 Bolanden Klosterhof                13:25

Bolanden Rathaus                13:26 Bolanden Rathaus                13:26

Weierhof                        13:27 Weierhof                        13:27

Marnheim Sportplatz                13:29 Marnheim Sportplatz                13:29

Marnheim Gasthaus Becker                13:34 Marnheim Gasthaus Becker                13:34

Linie 0904   Fahrt  904 041 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 041 S   Mo - Fr WS

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                13:00 Göllheim Grundschule                13:00

Göllheim Gutenbergschule                13:02 Göllheim Gutenbergschule                13:02

Göllheim VG-Verwaltung                13:04 Göllheim VG-Verwaltung                13:04

Göllheim Uhlsches Haus                13:05 Göllheim Uhlsches Haus                13:05

Göllheim Wormser Str                13:06 Göllheim Wormser Str                13:06

Lautersheim Friedhofsweg                13:12 Lautersheim Friedhofsweg                13:12

Biedesheim Schönblick                13:14 Biedesheim Schönblick                13:14

Biedesheim Abzw Rüssingen                13:15 Biedesheim Abzw Rüssingen                13:15

Rüssingen Ortsmitte                13:17 Rüssingen Ortsmitte                13:17

Ottersheim Wendeplatz                13:20 Ottersheim Wendeplatz                13:20

Immesheim Wendeplatz                13:23 Immesheim Wendeplatz                13:23

Albisheim Pfrimmtalhalle                13:25 Albisheim Pfrimmtalhalle                13:25

Albisheim Hauptstraße                13:27 Albisheim Hauptstraße                13:27

Stetten Kirchheimbolandener St                13:30 Stetten Kirchheimbolandener St                13:30

Stetten Ortsmitte                13:31 Stetten Ortsmitte                13:31

Gauersheim Ortsmitte                13:34 Gauersheim Ortsmitte                13:34

Rittersheim Ortsmitte                13:36 Rittersheim Ortsmitte                13:36

Bischheim Kupfermühle                13:37 Bischheim Kupfermühle                13:37

Bischheim Ortsmitte                13:39 Bischheim Ortsmitte                13:39

Bischheim Kindergarten                13:40 Bischheim Kindergarten                13:40

Kibo Kreisverwaltung                13:42 Kibo Kreisverwaltung                13:42

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:47 Kirchheimbolanden Bahnhof                13:47



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0904   Fahrt  904 054 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 054 S   Mo - Fr 614

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Grundschule                13:18 Kirchheimbolanden Grundschule                13:18

Kirchheimbolanden Krankenhaus                13:19 Kirchheimbolanden Krankenhaus                13:19

Kirchheimbolanden Schulzentrum                13:23 Kirchheimbolanden Schulzentrum                13:23

Bolanden Klosterhof                13:26 Bolanden Klosterhof                13:26

Bolanden Rathaus                13:27 Bolanden Rathaus                13:27

Weierhof                        13:28 Weierhof                        13:28

Bischheim Ortsmitte                13:36 Bischheim Ortsmitte                13:36

Bischheim Kupfermühle                13:37 Bischheim Kupfermühle                13:37

Rittersheim Ortsmitte                13:39 Rittersheim Ortsmitte                13:39

Gauersheim Ortsmitte                13:41 Gauersheim Ortsmitte                13:41

Stetten Kirchheimbolandener St                13:44 Stetten Kirchheimbolandener St                13:44

Stetten Ortsmitte                13:45 Stetten Ortsmitte                13:45

Albisheim Hauptstraße                13:47 Albisheim Hauptstraße                13:47

Immesheim Wendeplatz                13:50 Immesheim Wendeplatz                13:50

Albisheim Pfrimmtalhalle                13:54 Albisheim Pfrimmtalhalle                13:54

Einselthum Ortsmitte                13:59 Einselthum Ortsmitte                13:59

Zell Ortsmitte                  14:01 Zell Ortsmitte                  14:01

Niefernheim Ortsmitte                14:03 Niefernheim Ortsmitte                14:03

Harxheim Grundschule                14:07 Harxheim Grundschule                14:07

Harxheim Bahnhofstraße                14:09 Harxheim Bahnhofstraße                14:09

Borckensteiner Mühle                14:11 Borckensteiner Mühle                14:11

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:13 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:13

Ottersheim Wendeplatz                14:15 Ottersheim Wendeplatz                14:15

Rüssingen Ortsmitte                14:18 Rüssingen Ortsmitte                14:18

Biedesheim Abzw Rüssingen                14:20 Biedesheim Abzw Rüssingen                14:20

Lautersheim Friedhofsweg                14:24 Lautersheim Friedhofsweg                14:24

Göllheim Wormser Str                14:27 Göllheim Wormser Str                14:27

Kerzenheim Waldeck                14:32 Kerzenheim Waldeck                14:32

Eisenberg Wingertsberg                14:36 Eisenberg Wingertsberg                14:36

Eisenberg Marktplatz                14:37 Eisenberg Marktplatz                14:37

Linie 0904   Fahrt  904 049 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 049 S   Mo - Fr WS

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Göllheim VG-Verwaltung                13:48 Göllheim VG-Verwaltung                13:48

Göllheim Uhlsches Haus                13:50 Göllheim Uhlsches Haus                13:50

Göllheim Wormser Str                13:51 Göllheim Wormser Str                13:51

Lautersheim Friedhofsweg                13:55 Lautersheim Friedhofsweg                13:55

Biedesheim Abzw Rüssingen                13:58 Biedesheim Abzw Rüssingen                13:58

Rüssingen Ortsmitte                14:00 Rüssingen Ortsmitte                14:00

Ottersheim Wendeplatz                14:03 Ottersheim Wendeplatz                14:03

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:06 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:06

Borckensteiner Mühle                14:08 Borckensteiner Mühle                14:08

Harxheim Bahnhofstraße                14:10 Harxheim Bahnhofstraße                14:10

Harxheim Grundschule                14:14 Harxheim Grundschule                14:14

Niefernheim Ortsmitte                14:17 Niefernheim Ortsmitte                14:17

Zell Ortsmitte                  14:20 Zell Ortsmitte                  14:20

Einselthum Ortsmitte                14:23 Einselthum Ortsmitte                14:23

Albisheim Pfrimmtalhalle                14:29 Albisheim Pfrimmtalhalle                14:29

Immesheim Wendeplatz                14:33 Immesheim Wendeplatz                14:33

Albisheim Hauptstraße                14:36 Albisheim Hauptstraße                14:36

Stetten Kirchheimbolandener St                14:40 Stetten Kirchheimbolandener St                14:40

Stetten Ortsmitte                14:41 Stetten Ortsmitte                14:41

Gauersheim Ortsmitte                14:46 Gauersheim Ortsmitte                14:46

Rittersheim Ortsmitte                14:48 Rittersheim Ortsmitte                14:48

Bischheim Kupfermühle                14:49 Bischheim Kupfermühle                14:49

Bischheim Ortsmitte                14:51 Bischheim Ortsmitte                14:51

Linie 0426   Fahrt  426 220 N   Mo - Fr Linie 0426   Fahrt  426 220 N   Mo - Fr ORN

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:50 Kirchheimbolanden Bahnhof                13:50

Kibo Kreisverwaltung                13:52 Kibo Kreisverwaltung                13:52

Bischheim Ortsmitte                13:56 Bischheim Ortsmitte                13:56

Bischheim Kupfermühle                13:58 Bischheim Kupfermühle                13:58

Rittersheim Ortsmitte                13:59 Rittersheim Ortsmitte                13:59

Gauersheim Ortsmitte                14:01 Gauersheim Ortsmitte                14:01

Stetten Ortsmitte                14:05 Stetten Ortsmitte                14:05

Stetten Kirchheimbolandener St                14:06 Stetten Kirchheimbolandener St                14:06

Ilbesheim Gauersheimerstr.                14:10 Ilbesheim Gauersheimerstr.                14:10 Verspätung ca. 10 Minuten

Ilbesheim Kirche                14:11 Ilbesheim Kirche                14:11

Morschheim Bahnhof                14:13 Morschheim Bahnhof                14:13

Morschheim Abzw Orbis                14:16 Morschheim Abzw Orbis                14:16

Morschheim Römerhof                14:17 Morschheim Römerhof                14:17



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0904   Fahrt  904 111 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 111 S   Mo - Fr 602

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                13:50 Eisenberg Schulzentrum                13:50

Eisenberg Gemeindehaus                13:51 Eisenberg Gemeindehaus                13:51

Eisenberg Wingertsberg                13:54 Eisenberg Wingertsberg                13:54

Lautersheim Friedhofsweg                14:04 Lautersheim Friedhofsweg                14:04

Biedesheim Abzw Rüssingen                14:07 Biedesheim Abzw Rüssingen                14:07

Rüssingen Ortsmitte                14:09 Rüssingen Ortsmitte                14:09

Ottersheim Wendeplatz                14:12 Ottersheim Wendeplatz                14:12

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:15 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:15

Borckensteiner Mühle                14:17 Borckensteiner Mühle                14:17

Harxheim Bahnhofstraße                14:19 Harxheim Bahnhofstraße                14:19

Harxheim Grundschule                14:23 Harxheim Grundschule                14:23

Niefernheim Ortsmitte                14:26 Niefernheim Ortsmitte                14:26

Zell Ortsmitte                  14:29 Zell Ortsmitte                  14:29

Einselthum Ortsmitte                14:32 Einselthum Ortsmitte                14:32

Albisheim Pfrimmtalhalle                14:38 Albisheim Pfrimmtalhalle                14:38

Immesheim Wendeplatz                14:42 Immesheim Wendeplatz                14:42

Albisheim Hauptstraße                14:45 Albisheim Hauptstraße                14:45

Stetten Kirchheimbolandener St                14:48 Stetten Kirchheimbolandener St                14:48

Stetten Ortsmitte                14:49 Stetten Ortsmitte                14:49

Gauersheim Ortsmitte                14:54 Gauersheim Ortsmitte                14:54

Rittersheim Ortsmitte                14:56 Rittersheim Ortsmitte                14:56

Bischheim Kupfermühle                14:57 Bischheim Kupfermühle                14:57

Bischheim Ortsmitte                14:59 Bischheim Ortsmitte                14:59

Kibo Kreisverwaltung                15:04 Kibo Kreisverwaltung                15:04

Kirchheimbolanden Bahnhof                15:06 Kirchheimbolanden Bahnhof                15:06

Linie 0907   Fahrt  907 022 S   Mo - Fr Linie 0907   Fahrt  907 022 S   Mo - Fr 633/634

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Schulzentrum                15:35 Kirchheimbolanden Schulzentrum                15:35

Kibo Marnheimer Straße                15:37 Kibo Marnheimer Straße                15:37

Kirchheimbolanden Grundschule                15:39 Kirchheimbolanden Grundschule                15:39

Kirchheimbolanden Krankenhaus                15:40 Kirchheimbolanden Krankenhaus                15:40

Kirchheimbolanden Bahnhof                15:42 Kirchheimbolanden Bahnhof                15:42

Kibo Kreisverwaltung                15:44 Kibo Kreisverwaltung                15:44 15:45 Umstieg nach Stetten

Bischheim Ortsmitte                15:47 Bischheim Ortsmitte                15:47 Taxi Bürky

Bischheim Kupfermühle                15:48 Bischheim Kupfermühle                15:48

Rittersheim Ortsmitte                15:50 Rittersheim Ortsmitte                15:50

Gauersheim Ortsmitte                15:52 Gauersheim Ortsmitte                15:52

Stetten Kindergarten                15:56 Stetten Kindergarten                15:56

Stetten Ortsmitte                15:58 Stetten Ortsmitte                15:58

Stetten Kirchheimbolandener St                15:59 Stetten Kirchheimbolandener St                15:59

Ilbesheim Gauersheimerstr.                16:02 Ilbesheim Gauersheimerstr.                16:02

Ilbesheim Kirche                16:03 Ilbesheim Kirche                16:03

Morschheim Bahnhof                16:06 Morschheim Bahnhof                16:06

Morschheim Römerhof                16:08 Morschheim Römerhof                16:08

Morschheim Abzw Orbis                16:10 Morschheim Abzw Orbis                16:10

Kibo Kreisverwaltung                16:15 Kibo Kreisverwaltung                16:15

Kiga - Fahrt Bürky Kiga - Fahrt Bürky

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Stetten Kindergarten                15:56 Stetten Kindergarten                15:56

Ilbesheim Gauersheimerstr.                16:01 Ilbesheim Gauersheimerstr.                16:11

Ilbesheim Raiffeisenstr.                16:02 Ilbesheim Raiffeisenstr.                16:12



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0904   Fahrt  904 053 N   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 053 N   Mo - Fr 619/625/626

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                16:00 Göllheim Grundschule                16:00

Göllheim Gutenbergschule                16:03 Göllheim Gutenbergschule                16:03

Göllheim VG-Verwaltung                16:05 Göllheim VG-Verwaltung                16:05

Göllheim Uhlsches Haus                16:11 Göllheim Uhlsches Haus                16:11

Göllheim Wormser Str                16:12 Göllheim Wormser Str                16:12

Lautersheim Friedhofsweg                16:18 Lautersheim Friedhofsweg                16:18

Biedesheim Abzw Rüssingen                16:21 Biedesheim Abzw Rüssingen                16:21

Rüssingen Ortsmitte                16:24 Rüssingen Ortsmitte                16:24

Ottersheim Wendeplatz                16:26 Ottersheim Wendeplatz                16:26

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                16:28 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                16:28

Borckensteiner Mühle                16:29 Borckensteiner Mühle                16:29

Harxheim Bahnhofstraße                16:31 Harxheim Bahnhofstraße                16:31

Niefernheim Ortsmitte                16:35 Niefernheim Ortsmitte                16:35

Zell Ortsmitte                  16:37 Zell Ortsmitte                  16:37

Einselthum Ortsmitte                16:39 Einselthum Ortsmitte                16:39

Albisheim Pfrimmtalhalle                16:44 Albisheim Pfrimmtalhalle                16:44

Immesheim Wendeplatz                16:46 Immesheim Wendeplatz                16:46

Albisheim Hauptstraße                16:49 Albisheim Hauptstraße                16:49

Stetten Ortsmitte                16:53 Stetten Ortsmitte                16:53

Stetten Kirchheimbolandener St                16:54 Stetten Kirchheimbolandener St                16:54

Gauersheim Ortsmitte                16:57 Gauersheim Ortsmitte                16:57

Rittersheim Ortsmitte                16:59 Rittersheim Ortsmitte                16:59

Bischheim Kupfermühle                17:00 Bischheim Kupfermühle                17:00

Bischheim Ortsmitte                17:02 Bischheim Ortsmitte                17:02

Kibo Industriegebiet                17:06 Kibo Industriegebiet                17:06

Kibo Kreisverwaltung                17:08 Kibo Kreisverwaltung                17:08

Linie 0904   Fahrt  904 062 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 062 S   Mo - Fr WS

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Weierhof 16:12 Weierhof 16:12

Bolanden Rathaus 16:14 Bolanden Rathaus 16:14

Bolanden Klosterhof 16:15 Bolanden Klosterhof 16:15

Kirchheimbolanden Grundschule                16:20 Kirchheimbolanden Grundschule                16:20

Kirchheimbolanden Krankenhaus                16:21 Kirchheimbolanden Krankenhaus                16:21

Kibo Marnheimer Straße                16:23 Kibo Marnheimer Straße                16:23

Kirchheimbolanden Schulzentrum   4             16:25 Kirchheimbolanden Schulzentrum   4             16:25

Kirchheimbolanden Bahnhof                16:28 Kirchheimbolanden Bahnhof                16:28

Kibo Kreisverwaltung                16:30 Kibo Kreisverwaltung                16:30 16:30 Umstieg nach Ilbesheim

Kibo Industriegebiet                16:33 Kibo Industriegebiet                16:33 City-Taxi

Bischheim Ortsmitte                16:38 Bischheim Ortsmitte                16:38

Bischheim Kupfermühle                16:39 Bischheim Kupfermühle                16:39

Rittersheim Ortsmitte                16:41 Rittersheim Ortsmitte                16:41

Gauersheim Ortsmitte                16:45 Gauersheim Ortsmitte                16:45

Ilbesheim Gauersheimerstr.                16:48 Ilbesheim Gauersheimerstr.                16:48

Ilbesheim Raiffeisenstr.                16:49 Ilbesheim Raiffeisenstr.                16:49

Stetten Kirchheimbolandener St                16:54 Stetten Kirchheimbolandener St                16:54

Stetten Ortsmitte                16:55 Stetten Ortsmitte                16:55 Fahrzeiten beachten!!!

Albisheim Hauptstraße                17:00 Albisheim Hauptstraße                17:00

Immesheim Wendeplatz                17:03 Immesheim Wendeplatz                17:03

Albisheim Pfrimmtalhalle                17:05 Albisheim Pfrimmtalhalle                17:05

Einselthum Ortsmitte                17:07 Einselthum Ortsmitte                17:07

Zell Ortsmitte                  17:09 Zell Ortsmitte                  17:09

Niefernheim Ortsmitte                17:11 Niefernheim Ortsmitte                17:11

Niefernheim Abzw B 47                17:12 Niefernheim Abzw B 47                17:12

Harxheim Bahnhofstraße                17:13 Harxheim Bahnhofstraße                17:13

Borckensteiner Mühle                17:15 Borckensteiner Mühle                17:15

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                17:17 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                17:17

Ottersheim Wendeplatz                17:19 Ottersheim Wendeplatz                17:19

Rüssingen Ortsmitte                17:22 Rüssingen Ortsmitte                17:22

Biedesheim Abzw Rüssingen                17:24 Biedesheim Abzw Rüssingen                17:24

Lautersheim Friedhofsweg                17:27 Lautersheim Friedhofsweg                17:27

Göllheim Wormser Straße 17:32 Göllheim Wormser Straße 17:32

Göllheim Uhlsches Haus 17:33 Göllheim Uhlsches Haus 17:33

Göllheim VG-Verwaltung 17:35 Göllheim VG-Verwaltung 17:35



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0904   Fahrt  904 057 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 057 S   Mo - Fr 614/626/632

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                16:25 Eisenberg Schulzentrum                16:25

Eisenberg Marktplatz                16:29 Eisenberg Marktplatz                16:29

Eisenberg Wingertsberg                16:31 Eisenberg Wingertsberg                16:31

Kerzenheim Waldeck                16:34 Kerzenheim Waldeck                16:34

Kerzenheim Post                 16:36 Kerzenheim Post                 16:36

Kerzenheim Göllheimerstraße                16:37 Kerzenheim Göllheimerstraße                16:37

Göllheim Dreisener Strasse                16:43 Göllheim Dreisener Strasse                16:43

Göllheim VG-Verwaltung                16:44 Göllheim VG-Verwaltung                16:44

Göllheim Uhlsches Haus                16:46 Göllheim Uhlsches Haus                16:46

Göllheim Wormser Str                16:47 Göllheim Wormser Str                16:47

Lautersheim Friedhofsweg                16:51 Lautersheim Friedhofsweg                16:51

Biedesheim Abzw Rüssingen                16:53 Biedesheim Abzw Rüssingen                16:53

Rüssingen Ortsmitte                16:55 Rüssingen Ortsmitte                16:55

Ottersheim Wendeplatz                16:57 Ottersheim Wendeplatz                16:57

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                16:59 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                16:59

Borckensteiner Mühle                17:00 Borckensteiner Mühle                17:00

Harxheim Bahnhofstraße                17:02 Harxheim Bahnhofstraße                17:02

Niefernheim Ortsmitte                17:05 Niefernheim Ortsmitte                17:05

Zell Ortsmitte                  17:09 Zell Ortsmitte                  17:09

Einselthum Ortsmitte                17:11 Einselthum Ortsmitte                17:11

Albisheim Hauptstraße                17:14 Albisheim Hauptstraße                17:14

Albisheim Pfrimmtalhalle                17:15 Albisheim Pfrimmtalhalle                17:15

Immesheim Wendeplatz                17:17 Immesheim Wendeplatz                17:17

Albisheim Hauptstraße                17:20 Albisheim Hauptstraße                17:20

Stetten Ortsmitte                17:23 Stetten Ortsmitte                17:23

Stetten Kirchheimbolandener St                17:24 Stetten Kirchheimbolandener St                17:24

Gauersheim Ortsmitte                17:27 Gauersheim Ortsmitte                17:27

Rittersheim Ortsmitte                17:29 Rittersheim Ortsmitte                17:29

Bischheim Kupfermühle                17:30 Bischheim Kupfermühle                17:30

Bischheim Ortsmitte                17:32 Bischheim Ortsmitte                17:32

Kibo Kreisverwaltung                17:37 Kibo Kreisverwaltung                17:37

Kirchheimbolanden Bahnhof                17:39 Kirchheimbolanden Bahnhof                17:39

Linie 0904   Fahrt  904 066 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 066 S   Mo - Fr 619/625/626

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kibo Kreisverwaltung                17:08 Kibo Kreisverwaltung                17:08

Kirchheimbolanden Bahnhof                17:09 Kirchheimbolanden Bahnhof                17:09

Kibo Marnheimer Straße                17:11 Kibo Marnheimer Straße                17:11

Kirchheimbolanden Schulzentrum    4            17:13 Kirchheimbolanden Schulzentrum    4            17:13

Bischheim Ortsmitte                17:20 Ilbesheim Gauersheimerstr.                17:20

Bischheim Kupfermühle                17:21 Bischheim Ortsmitte                17:20 Verspätung ca. 10 Min

Rittersheim Ortsmitte                17:23 Bischheim Kupfermühle                17:21

Gauersheim Ortsmitte                17:25 Rittersheim Ortsmitte                17:23

Ilbesheim Gauersheimerstr.                17:29 Gauersheim Ortsmitte                17:25

Stetten Kirchheimbolandener St                17:33 Stetten Kirchheimbolandener St                17:33

Stetten Ortsmitte                17:34 Stetten Ortsmitte                17:34

Albisheim Hauptstraße                17:36 Albisheim Hauptstraße                17:36

Immesheim Wendeplatz                17:38 Immesheim Wendeplatz                17:38

Einselthum Ortsmitte 17:42 Einselthum Ortsmitte 17:42

Zell Ortsmitte 17:44 Zell Ortsmitte 17:44

Niefernheim Ortsmitte 17:46 Niefernheim Ortsmitte 17:46

Niefernheim Abzw. B47 17:47 Niefernheim Abzw. B47 17:47

Harxheim Bahnhofstraße 17:48 Harxheim Bahnhofstraße 17:48

Borckensteiner Mühle 17:50 Borckensteiner Mühle 17:50

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                17:52 Bubenheim Pfalz Ortsmitte                17:52

Ottersheim Wendeplatz                17:54 Ottersheim Wendeplatz                17:54

Rüssingen Ortsmitte                17:57 Rüssingen Ortsmitte                17:57

Biedesheim Abzw Rüssingen                17:59 Biedesheim Abzw Rüssingen                17:59

Lautersheim Friedhofsweg                18:02 Lautersheim Friedhofsweg                18:02

Göllheim Wormser Straße 18:07 Göllheim Wormser Straße 18:07

Göllheim Uhlsches Haus 18:08 Göllheim Uhlsches Haus 18:08

Göllheim VG-Verwaltung 18:10 Göllheim VG-Verwaltung 18:10



reguläre Fahrt während der Sperrung L386 ab 15.05.2017

Linie 0904   Fahrt  904 070 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 070 S   Mo - Fr 663

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kibo Bahnhof 18:25 Kibo Bahnhof 18:25

Kibo Kreisverwaltung 18:27 Kibo Kreisverwaltung 18:27

Bischheim Ortsmitte                18:30 Ilbesheim Gauersheimerstr.                18:35 A

Bischheim Kupfermühle                18:31 Bischheim Ortsmitte                18:30 Verspätung ca. 10 Min

Rittersheim Ortsmitte                18:35 Bischheim Kupfermühle                18:31

Gauersheim Ortsmitte                18:37 Rittersheim Ortsmitte                18:35

Ilbesheim Gauersheimerstr.                18:41 A Gauersheim Ortsmitte                18:37

Stetten Kirchheimbolandener St                18:44 A Stetten Kirchheimbolandener St                18:44

Stetten Ortsmitte                18:45 A Stetten Ortsmitte                18:45 A

Albisheim Hauptstraße                18:47 A Albisheim Hauptstraße                18:47 A A=bei Bedarf zum Ausstieg

Immesheim Wendeplatz                18:49 A Immesheim Wendeplatz                18:49 A

Einselthum Ortsmitte 18:53 A Einselthum Ortsmitte 18:53 A

Zell Ortsmitte 18:55 A Zell Ortsmitte 18:55 A

Niefernheim Ortsmitte 18:57 A Niefernheim Ortsmitte 18:57 A

Niefernheim Abzw. B47 18:58 A Niefernheim Abzw. B47 18:58 A

Harxheim Bahnhofstraße 18:59 A Harxheim Bahnhofstraße 18:59 A

Borckensteiner Mühle 19:01 A Borckensteiner Mühle 19:01 A

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                19:03 A Bubenheim Pfalz Ortsmitte                19:03 A

Ottersheim Wendeplatz                19:05 A Ottersheim Wendeplatz                19:05 A

Rüssingen Ortsmitte                19:08 A Rüssingen Ortsmitte                19:08 A

Biedesheim Abzw Rüssingen                19:10 A Biedesheim Abzw Rüssingen                19:10 A

Lautersheim Friedhofsweg                19:13 A Lautersheim Friedhofsweg                19:13 A

Göllheim Wormser Straße 19:18 A Göllheim Wormser Straße 19:18 A

Göllheim Uhlsches Haus 19:19 A Göllheim Uhlsches Haus 19:19 A

Göllheim VG-Verwaltung 19:21 A Göllheim VG-Verwaltung 19:21 A


